

KHALIL

AWAD

IT Business Analyst

Développeur

Guidewire Insurance Suite

PROFIL

Je suis un passionné d'informatique et de design. Aujourd'hui âgé de 36 ans, j'ai déjà un parcours professionnel conséquent. J'ai récemment réorienté ma carrière pour devenir développeur.

Je suis féru de nouvelles technologies, aussi bien hardware que software, et passe l'essentiel de mon temps libre entre vie de famille, amis, et... informatique !

EXPERIENCES

Développeur (GOSU / JAVA)

Juin 2021 à Aujourd'hui
GFT France. Paris

IT Business Analyst / Développeur (GOSU / JAVA)

Juin 2018 à Mai 2021.
Capgemini. Paris

Responsable adjoint d'hôtel

Mai 2015 à Mai 2016.
Karaibe Hotel. Guadeloupe

Graphiste

Mars 2014 à Mai 2016.
Freelance. Paris

Chef de projets Organisation

Mars 2012 à Décembre 2013.
iVoltalis. Paris

CONTACT



06.95.35.42.96



khalil.awad2@gmail.com



www.khalilawad.com

COMPETENCES

Langues	Informatique	Savoirs
Anglais	Gosu	Scrum
Arabe	Java	Méthode Agile
Allemand	Javascript	Gestion de projets
	HTML / CSS	Team Management
	Pack Office	Organisation

FORMATIONS

Master 2 Management

2009
INSEEC Paris.

Titre RNCP Niveau 2 Développeur Web

2018
Simplon.co. Paris.